
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 

«Красная шапочка» станицы Выселки муниципального образования Выселковский район 
(МБДОУ ДС №1) 

ПРИКАЗ 

26.08. 2024 № 98 

ст. Выселки 

О формировании количества и состава возрастных групп МБДОУ ДС 

№1 на 2024-2025 учебный год | 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения РФ от 31.07.2020 

№ 373 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 
программам дошкольного образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать 6 возрастных групп на 2024-2025 учебный год в 

количественном составе (приложение 1). 

2. Сформировать списочный состав возрастных групп и назначить 

педагогов, работающих в данных группах на 2024-2025 учебный год 

(приложение 2). 

3. Информацию о количестве и составе возрастных групп разместить в 

информационной сети Интернет на сайте «Е-услуги. Образование» и 

«Сетевой Город. Образование» 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Олексенко Т.В. 

Олексенко Таиса Владимировна, заведующий 

8(86157) 73-9-47, 45КгазпауапаросиКа@уапаех.ги С.1 из 1 



Приложение №1 

к приказу от 26.08.2024 № 98 

Группы Направленность Наименование группы | Количество | Возрастной 

режимом мест состав детей на 

пребывания 01.09.2023 г. 

Полного Общеразвивающая | Младшая 15 1,6г.- 

дня Зг.9м. 

Полного Общеразвивающая | Разновозрастная 19 Зг.- 4г.9м. 

дня средняя 

Полного Комбинированная | Разновозрастная 12 Зг.9м.- 

ДНЯ 5л.9м. 

Полного Компенсирующая | Старшая 10 4г.9м.- 

дня 5л.9м. 

Полного Компенсирующая | Подготовительная |9 5г.9м.- ы 

дня -А. бл.9м. 

Полного Компенсирующая | Подготовительная- | 10 5г.9м.- 

дня Б бл.9м. 

Итого 6 75 


